
NOMBOR  SEBUT 

HARGA

NAMA SEBUT HARGA

TARIKH PELAWAAN

TARIKH / MASA

LOKASI

KELAYAKAN (WAJIB)

Berdaftar dengan Kementerian 

Kewangan Dalam Kod Bidang :

SYARAT 

PERMOHONAN 

DOKUMEN SEBUT 

HARGA

HARGA RM50.00 (Senaskah)
BAYARAN 

MELALUI

(https://epayment.usm.my/) dengan klik ke pautan

“JUALAN BORANG SEBUT HARGA”

TEMPOH JUALAN

• 010302 - Penerbitan Dan Penyiaran/ Peralatan 

Penerbitan/Percetakan/ Peralatan Sistem Bunyi, Pembesar Suara Dan 

Projektor

ATAU;

• 210201 - ICT (Information Communication Technology)/ Peralatan 

Dan Kelengkapan Telekomunikasi/ Alat Perhubungan.

NOTIS SEBUT HARGA (M.S. 1/2)

Pembelian selepas tarikh jualan adalah tidak dibenarkan. Sebarang pembayaran yang dibuat selepas tarikh akhir jualan tidak akan 

dikembalikan .

21 Januari 2025 (Selasa); 2.30 Petang 

Dewan Persidangan (Bangunan C23), Pusat Pengajian Sains Kemasyarakatan, Kampus Induk, Universiti Sains 

Malaysia.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

a.       Penyebut harga DIWAJIBKAN menghadiri lawatan tapak / taklimat. Dokumen hanya dijual kepada penyebut 

harga yang menghadiri lawatan tapak sahaja.

b.       Hanya penama di dalam Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat, Kementerian Kewangan sahaja yang boleh 

menghadiri sesi taklimat sebut harga/tender.

c.       Syarikat tidak boleh mewakilkan pegawai lain selain daripada penama di dalam Perakuan Pendaftaran 

Kementerian Kewangan dan Sijil Perolehan Kerja Kerajaan.

MAKLUMAT DOKUMEN SEBUT HARGA

21 Januari 2025 (Selasa) Sehingga 27 Januari 2025 (Isnin) 

MAKLUMAT KELAYAKAN

https://www.mof.gov.my/ms/bisnes/maklumat-pendaftaran-syarikat

Dokumen sebut harga dalam bentuk softcopy boleh menghubungi staf melalui emel kepada 

adi_harrizam@usm.my (Adi Harrizam bin Abdul Majid / 04-6533214). Sila lampirkan bersama salinan resit 

sebagai bukti bayaran dan salinan sijil-sijil seperti ketetapan berikut:

 

i.  Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat dengan Kementerian Kewangan.

ii. Resit / Bukti Pembayaran yang telah dibuat.

iii. Maklumat syarikat beserta nombor telefon pegawai yang bertanggungjawab.

MAKLUMAT LAWATAN TAPAK / TAKLIMAT

PUSAT TEKNOLOGI PENGAJARAN DAN MULTIMEDIA

UNIVERSITI SAINS MALAYSIA

SH1/25/P/PMEDIA/U/00008

TO SUPPLY, DELIVER, INSTALL AND COMMISSION AUDIO AND VISUAL SYSTEM FOR SCHOOL OF 

SOCIAL SCIENCE, MAIN CAMPUS, UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, PULAU PINANG

16 Januari 2025 (Khamis)

USM/JBEND/1/SP/BR/PLW7

https://www.mof.gov.my/ms/bisnes/maklumat-pendaftaran-syarikat


NOMBOR  SEBUT 

HARGA

NAMA SEBUT HARGA

TARIKH PELAWAAN

TARIKH TUTUP 4 Februari 2025 (Selasa)
WAKTU 

DITUTUP
12:00 Tengah Hari

MAKLUMAT KAUNTER BEROPERASI

NOTIS SEBUT HARGA (M.S. 2/2)

SH1/25/P/PMEDIA/U/00008

TO SUPPLY, DELIVER, INSTALL AND COMMISSION AUDIO AND VISUAL SYSTEM FOR SCHOOL OF 

SOCIAL SCIENCE, MAIN CAMPUS, UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, PULAU PINANG

16 Januari 2025 (Khamis)

MAKLUMAT SEBUTHARGA

HARI DAN WAKTU 

Isnin –  Khamis     : 9.00 pagi hingga 12.00 tengah hari

                                2.30 petang hingga 4.00 petang

Jumaat                 : 9.00 pagi hingga 11.30 pagi

                               3.00 petang hingga 4.00 petang

** Pihak Universiti berhak menerima kesemua atau sebahagian dari sebut harga-sebut harga tersebut dan tidak terikat untuk

menerima sebut harga yang terendah atau mana-mana sebut harga pun.

TEMPAT / SYARAT 

PENYERAHAN

2.    Sebarang kesilapan atau ketidakpatuhan syarat-syarat sebut harga dan kelayakan termasuk kod bidang/gred yang telah ditetapkan

adalah di bawah tanggungjawab penyebutharga.

3.    Sebarang pembayaran bagi pembelian dokumen sebutharga tidak akan dikembalikan

4.    Penyebut harga perlu memastikan SOP KKM bagi membendung penularan wabak Covid-19 dipatuhi seperti amalan penjarakan sosial

dan tidak dibenarkan sama sekali amalan penghantaran dokumen tawaran secara berkumpulan.

* Penyebut harga yang tidak mendapat sebarang maklum balas atau jawapan selepas tiga (3) bulan dari tarikh tutup tawaran adalah

dianggap tidak berjaya.

Dokumen Sebut harga hardcopy & softcopy (pemacu pena/cakera padat) yang telah siap diisi hendaklah

dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan ditulis di sebelah atas kiri sampul surat bertanda Nombor Sebut

harga - SH1/25/P/PMEDIA/U/00008 dan dimasukkan sendiri ke dalam peti tawaran di Pusat Teknologi

Pengajaran Dan Multimedia, Universiti Sains Malaysia, 11800 USM, Pulau Pinang Malaysia.

PENGUMUMAN

1.    Semua penyebut harga perlu mematuhi syarat-syarat sebutharga dan kelayakan termasuk kod bidang/gred yang telah ditetapkan.


